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CHAMPIONNAT OCCITANIE HABITABLE SOLO -

50 Milles de I'Aude en Double

18/05/2019 au 19/05/2019

TROPHEE DE L'AUDE

Dimanche 19 Mai 2019 & 19.44 h.

16 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 1 - Groupe HD2 ()

18/05/2019 a 12:10 h. - Parcours : 42.1 M - coeff.: 1 (Vent NO 20 a 30 nds puis SE 10 nds)
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(Ma_hn_99)

Rang

Identif

NOM

Série

Classe

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

1

10

1"

11Bis

D

---D

D

---D

44718

37612

44347

38887

45002

38439

44456

45122

44724

27520A

44083

DELP

42294

21978

45109

20476

OUPS
CAMINADE Jean luc

BENARD Benjamin

NIZET
SERRA Mathieu
FRANCOIS Marine
KEY LARGO
CASTELL Philippe
HORVILLE Yves
HELIOS
GONGORA Floreal
BOYER Gilles
SUPER CHAT
LEGAY Marc
STAHL Laurent
ALIZE
COUZINIER Eric
CHALAFFRE Christophe
ALBA
ROQUES Jean
COMBES Pierre
LENNOX
TEDESCO Vincent
BOSC Charles
BEL ESPOIR
GRAND Nicolas
GRAND Charlotte
RESET
GIREUD Tristan
NOELL Bernard
PIDO
VERILLAUD Gilles
DURAN Magali

DELPHIRE
CANAVATE Patrick

SCHLACHET Guillaume
KISS COOL
HORTES Eric
HORTES Sebastien
GLOBULL
OUILLON Thierry
OUILLON Gaspard
CENTHALIE
BLONDEAU Didier
BESNARD Martine
STRATUS
MOLY Christophe

FEELING 32 Q

FEELING 850 SP

CENTURION 32

FIRST 32 GTE

SUPER CHALLE

GRANADA 858

FIRST 325 GTE

FIRST 305 GTE

FIRST 27.7 QR

FIRST 31.7

ELAN 31 PTE

DELPH 28 (EN TE]

SURPRISE Q

NEPTUNE 625

BRIN DE FOLIE G

MINI 650 PROTO

D

R2

R1

17,0

17,5

15,5

17,5

17,0

15,0

19,5

20,5

18,0

15,0

19,5

10,0

10,0

20,5

0,8021

0,8021

0,7472

0,8075

0,7864

0,8075

0,8021

0,7813

0,8299

0,8415

0,8130

0,7813

0,8299

0,7290

0,7290

0,8415

65,0

65,0

120,0

60,0

80,0

60,0

65,0

85,0

40,0

30,0

55,0

85,0

40,0

140,0

140,0

30,0

6,055

5,659

5,170

5,646

5,421

5,495

5,407

5,194

5,486

5,437

5,184

4,450

06:57:12

07:26:22

08:08:36

07:27:24

07:45:56

07:39:39

07:47:11

08:06:20

07:40:27

07:44:35

08:07:14

09:27:38

3,9

3,1

4,2

3,5

3,5

3,3

3,9

4,0

2,3

3.4

3,6

3,0

1,4

2,8

3,3

06:57:12:00

07:26:22:00

08:08:36:00

07:27:24:00

07:45:56:00

07:39:39:00

07:47:11:00

08:06:20:00

07:40:27:00

07:44:35:00

08:07:14:00

09:25:54:46

06:11:35:50

06:40:45:50

06:44:24:00

06:45:18:00

06:49:48:00

06:57:33:00

07:01:34:50

07:06:41:50

07:12:23:00

07:23:32:00

07:28:38:50

08:26:15:96

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00

11,00

16,00

16,00

16,00

16,00

DNF

DNF

DNF

DNS




Classement provisoire course 1 - Groupe HD2 ()
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16 HN : Temps/Distance - (Ma_hn_99)
Rang Identif NOM Série Classe HN Net| Coef1 | Coef2 Vitesse Temps réel |CVL| Tps corrigé Tps compensé | Points Pen/rec
PLISSON Olivier

Affiché le

BUFFET Patrice, Président du Comité de Course

VAN CUTSEM Guy, Président du Jury




